
                                      
  

1 
 

Krośnice, dnia 9 sierpnia 2019 roku 

Znak postępowania: 271.2.2019 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

O WARTOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ KWOTY OKREŚLONE W 

PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART. 11 UST. 8 
 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego 

Centrum Edukacyjno – Turystyczno – Sportowe w Krośnicach 

ul. Sanatoryjna 19 

56-320 Krośnice 

NIP 916 10 01 305 

REGON 020682930 

e-mail: info@cets.krosnice.pl 

2. Tryb udzielenia zamówienia: Postępowanie jest prowadzone w trybie „PRZETARGU 

NIEOGRANICZONEGO” art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  

3. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie SIWZ: http://www.cets-

krosnice.biuletyn.net/ 

4. Opis przedmiotu zamówienia. 

Dostawa 3 wolnobieżnych pojazdów elektrycznych  w ramach projektu pn. ,Bądź z nami blisko 

Natury!”- zakup wyposażenia oraz pomocy edukacyjnych dla Ośrodka Edukacji Ekologicznej w 

Krośnicach.”: 

1) dostawa nie później niż do dnia 29.10.2019r. w ramach projektu pn. „Bądź z nami blisko 

Natury!”- zakup wyposażenia oraz pomocy edukacyjnych dla Ośrodka Edukacji Ekologicznej 

w Krośnicach.”: 

a) 3 wolnobieżnych pojazdów elektrycznych wyposażonych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Umowy, 

2) przekazanie nie później niż do 29.10.2019r.: 

a) instrukcji obsługi i naprawy dostarczonych pojazdów w języku polskim, 

b) katalogu części zamiennych do pojazdów w języku polskim; Wykonawca ma obowiązek 

aktualizacji katalogu przez cały okres gwarancji; 

3) pojazdy, stanowiące przedmiot dostawy, o których mowa powyżej muszą spełniać następujące 

wymagania : 

a) muszą być fabrycznie nowe, tj. wyprodukowane nie wcześniej, niż 12 miesięcy przed 

terminem realizacji dostawy oraz nie eksploatowane dotychczas, 

b) nie mogą być pojazdami, zbudowanymi poza wytwórnią jako „składak” lub „SAM” (przy 

wykorzystaniu elementów wymontowanych z pojazdów starszych oraz elementów 

nowych, również konstrukcji własnej), zarejestrowanymi na podstawie przepisów ustawy 

Prawo o ruchu drogowym, 

c) muszą być wolne od wad fizycznych i prawnych, w szczególności muszą posiadać 

wszelkie, wymagane prawem, dokumenty dopuszczające do ruchu, w tym kartę pojazdu  

i wyciąg ze świadectwa homologacji, 

d) pojazdy dostarczane w ramach jednego zadania muszą być jednej marki i jednego typu 

oraz identyczne, w szczególności pod względem konstrukcyjnym, parametrów 

technicznych i kompletacji wyposażenia, 

e) muszą być wyposażone zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Umowy, 

f) muszą spełniać wymagania dotyczące dopuszczenia do ruchu na drogach publicznych 

(pojazd wolnobieżny jest dopuszczony do ruchu, jeśli spełnia wymagania określone w art. 

66 ustawy Prawo o ruchu drogowym), 

mailto:info@cets.krosnice.pl
http://www.cets-krosnice.biuletyn.net/
http://www.cets-krosnice.biuletyn.net/


                                      
  

2 
 

g) muszą spełniać wymagania dotyczące warunków technicznych pojazdów oraz ich 

niezbędnego wyposażenia – określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury  

w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia. 

5. Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert wariantowych. 

6. Termin i miejsce wykonania przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający wymaga dostarczenia wolnobieżnych pojazdów elektrycznych w terminie do dnia 

29 październik 2019 r. 

Miejsce dostawy: miejsce wskazane przez Zamawiającego w miejscowości będącej siedzibą 

Zamawiającego. 

7. Opis warunków, jakie muszą spełniać Wykonawcy ubiegający się o zamówienie oraz 

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.  
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, spełniają wymogi wskazane w art. 22 ust. 1b 

pkt. 1) – 3) tej ustawy oraz w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a także przedłożą 

dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu zgodnie z 

postanowieniami specyfikacji. Ocena spełnienia postawionych warunków udziału w postępowaniu 

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w 

złożonych przez Wykonawcę dokumentach. 

8. Wadium 

Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie 

wadium w wysokości: 2.500,00 zł. 

9. Termin związania ofertą  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od wyznaczonego terminu składania ofert. 

10. Kryteria oceny oferty i ich znaczenie: 

Cena dostawy brutto za 3 elektryczne pojazdy wolnobieżne – 60 % 

Okres gwarancji – 40 % 

11. Termin i miejsca składania ofert 

Oferty należy składać do dnia 19 sierpnia 2019 roku do godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego 

Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowe w Krośnicach przy ul. Sanatoryjnej 19, 56-320 

Krośnice w sekretariacie (I piętro). 

12. Umowa ramowa: Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

13. Dynamiczny system zakupów: Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego 

systemu zakupów. 

14. Aukcja elektroniczna: Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 

15. Zamówienia uzupełniające: Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

16. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

które miały być przeznaczone na sfinansowanie zamówienia, stosownie do art. 93ust. 1 a pkt 1 

ustawy Pzp. 

 

 

Dyrektor CETS 


